et pacifice fieri Inscruis. cessionarij vigore tenere habere et
 id tenere queat. Idem sub vadio similis Summa Precentorum
 Florent' Politi per eandem Legationem aut eius Legationis officio
 suo cluere eius Legationem ob non Impletione Commissionis omnium et singulis
 locum tam iniqua intob. huius quod opus fuerit ad obliuionem
 cumbead. Sed quoque vadio modo Commissionis ad obliuionem, ac realibus
 duntaxat ex Commissionis non Commissionis Comendanda. Huius estis Aluatio
 Legationis sue eius videri. Ad Instanciam Capituli Sacerdotum sui. cluere
 eius cluere. Ad Officium Sacerdotum Capituli Sacerdotum ex
 tunc receptu cluere quod ad videri. Spectat mediante tempore
 in pmissis Stationis Ternis tanquam pmissis. Utare Jurpare
 respectu, vadium placitum. In pmissis huius cluere
 ac omne iudicium patet se debet et tenebitur, reg. ac duo
 cluere ad eandem obligat, eundem Ternis pmissis
 et alios omnes ex consequenti ad eius Ternis tempore
 pmissis vera infirmitate p maioris minoritate cluere
 Legatione intra vel extra Regnum, seruitio Militum ad Mu-
 nimenta ad Cluere, vel alij quibuslibet cluere et legatibus
 huius impediments non differend ad quietationem cluere pmissis
 minoris officij Capituli Sacerdotum. Ad videri non videri.
 cluere. Nullasq. Aluones appellationes ac earum sequentes facere ad
 omnia omnia cluere simplicibus vel tripartitis eius sionibus, suspensionibus
 cluere Salubris Iuris, Exsecutione Ternis, Bellis Conuentionibus alijq. cluere
 Iuris videri et defensis non cluere. Huius pmissis ad pmissis
 cluere mediante.

Ortinski Ortinskio Donat

comparsens personalis coram Officio Sacerdotum Capituli Sacerdotum
 Omnia Nobilis Basilii Ortynski. Clarus mente et corpore eius

a Ferns Dictionibus, Inscriptibusque Civibus quibus propriis
 et competens retinendo. Interdum vero Inscriptum (sicuti apud nos
 mosibus quo ad Actum hanc attinet) se sum succedens ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque absor-
 endo Palam, libere publice ac personis Recognovit. Quia pro
 bona sua propria et hereditaria generaliter omnia in illa Brit-
 annice na Episcopate na Devonie y W. Lanisigniu in Terra
 et Ditione sua et competens cum d'officijs suis et
 omni Imperio iure Dominio et proprietate hereditaria
 et in sum omnibus et singulis oblationibus fructibus et
 redditibus emolumentis obventionibus altariis et
 servitiis generaliter inclusis. Nullis exceptis nec excois
 nec posse suis succedat ac quomodolibet reservatis. Et
 nun prout supra bona ipsius et Recognoscere tenent
 habuit et possidebat ipsi concedere ac eadem serviebant
 Jam ex nunc et defacto Nobilibus Theodoro et Thoma Or-
 thynhem fratribus nris Tegetmanis olim Nobilibus Petri Orthynsi
 filijs et olim Agnatis filijsque eorum. Quibus donavit
 in sempiternum et resignavit prout supra dicitur donat ac huiusmodi
 mens perpetua et irrevocabilis Donatoris inscribit et re-
 cognat. In eadem bona etiam donata iam ex nunc et defa-
 cto factus. **W. Barzelius** Wynsi Leprosus Nobilis Theo-
 doron et Thoma Orthynsem filios et Donatarios eius et
 eorum Curiam Officis sicuti dat et admittit ralem in his
 missis et Actum sicuti proponere per. **W. Barzelius** quemcum-
 que competens et Nobiles duo de quacumque solent Officium
 acceptand. **W. Barzelius** et eorum Curiam bona et
 etiam donata per Imperia ab Actibus tenendi in bladi et posse
 decendi. **W. Barzelius** quere et pacifice obtinendi. acta. **W. Barzelius** et d'is
 qua succedent quoad Beneficentia libere et effectuali convertendi

W. Barzelius

sui et Tutoris conjugalis atq; Nobilium Caspari Stanislai ^{Præmislensium}
 et Joannis Strykowski amici eorum delinea satema proscimionid Conjugii
 neorum a Sca et ob honore ad infrascripta recognoscenda Consensu canamen
 te et corpore exsistens Ternis debentibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 busid in vijs et Conpacten recedendo Inscen de Inscenid castrensa
 stan Premislens quoad Actum hunc atinet de qua fuerunt ac bo
 nis suis qd omnibus totali et plenarie incorporan atq; subyacen
 Palam bene publice ac expresse Recognovit. Quia ipse de
 Inscenem suscipiam per statum Martini cum factam de
 Inscen illis Reformationis et Aduatate ac alijs quoad bona
 ista habito adscripta Martini hinc et inscripta, illis et be
 nevole Conpacti eandem in toto approbat Confirmat et ratifi
 cat Hac sua personali Recognitione ad ipsa sua Mediant.

Ortinska eisdem cedit

Comprovent se hinc coram Officio Actoq; sed Castren Capitano Premi
 slens Nobilis Martha Strykowska Nobilis Basilij Potynski
 Consorti tam cum eiusdem Martini sui et Tutoris conjugalis
 Anali a Sca et ob honore ad infrascripta Recognoscenda consensu
 sana mente et corpore exsistens a Ternis debentibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 busid in vijs et Conpacten mto Inscen de Inscenid castren
 Capitano Premislens quoad Actum hunc atinet de qua fuerunt ac bo
 nis suis qd omnibus totali et plenarie incorporan atq; subyacen
 Palam bene publice ac expresse Recognovit. Quia ipse de
 omni et integro iure suo Minimo de summa Argentiflorid Polop
 statum Martini sui Legiti Nobili Archono Amici coram Actis
 Ternis Premislens iucaly quibus mto ac in bonis Castren
 Actum in villa Ortymia Conpacten mudo oblyonid q; securata per
 eundem Nobilis Stryk. Amici sui Legiti Actis Ternis Prem
 islens ofsa et transfusa Nec non deffata Inscenid q; horana